
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

Gabinete do Procurador-Chefe

MINUTA DE PORTARIA Nº 68, de 30 de janeiro de 2019.

Designa membro para atuar em audiências.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Designar  o  Procurador  da  República  André  Tavares  Coutinho,  responsável  pelo  7º  Ofício  da
Procuradoria da República em Santa Catarina, para atuar nas audiências da Ação Civil Pública nº 5001119-
26.2019.404.7200, sem prejuízo da atuação do procurador natural, Dr. Eduardo Herdt Barragan. 

                                    DARLAN AIRTON DIAS    

                              

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1 fev. 2019. Caderno Extajudicial, p. 86.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170050

